

سردار نقدی:

مقاومت اسلامی با تمام جهان استکبار در جنگ است

در جنگ است

معاون هماهنگ کننده سپاه‌اظهار کرد:مقاومت اسلامی امروز با تمام جهان استکبار در جنگ و در گیری است؛اگر نه خیلی وقت است کار رژیم صهیونیستی تمام شده است. سردار محمدرضا نقدی با حضور در دفتر حماس در تهران ضمن تسلیت شهادت یحیی سنوار گفت: شهید سنوار اسطوره بزرگ مقاومت و الهامبخش جوانان آزادی‌خواه عالم شد. وی افزود:امیدواریم به حق خون این شهید مظلوم، پرونده رژیم صهیونیستی بزودی بسته شود؛ کما اینکه این پرونده عملا بسته هم شده است.

معاون هماهنگ کننده سپاه‌ادامه داد: جوانان ایران امروز بشدت مشتاق حضور در جبهه برای پاکسازی و محور رژیم صهیونیستی هستند و به خاطر مطالبات آنها برای رفتن به جبهه، با فشار دائم روبه‌رو هستیم.

نقدی خاطرنشان کرد:در همین راستا هر قدر به جوانان می‌گوییم از جانب جبهه مقاومت درخواستی برای اعزام رزمنده نشده و آنها به اندازه کافی رزمنده دارند، آنها باز هم به مطالبه‌گری ادامه می‌دهند.

وی اضافه کرد: انگیزه تمام مردم برای جهاد و مبارزه با دیدن صحنه‌های خشونت و جنایت در حق کودکان و زنان و مردم مظلوم چندین برابر شده است.

معاون هماهنگ کننده سپاه عنوان کرد: موانع دیپلماتیک و مرزهای سیاسی مانع این شده که مردم ایران، یمن، پاکستان، افغانستان و عراق حضور مستقیم در جبهه نبرد داشته باشند.وی عنوان کرد:البته خود رژیم صهیونیستی تا امروز مقداری از این مسیر را برای مداخله ملت‌های منطقه و مقاومت هموار کرده است.

■ ■ ■

مراسم بزرگداشت سرلشکر شهید نیلفروشان برگزار شد

مراسم بزرگداشت سردار شهید سرلشکر سیدعباس نیلفروشان باحضور رئیس مجلس شورای اسلامی و معاون اول رئیس‌جمهور و جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح دیروز در حسینیه فاطمه الزهرا سپاه تهران بزرگ برگزار شد. در این مراسم محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، محمد مخبر مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب، سردار قاضی فرمانده نیروی قدس سپاه، سرلشکر محمدعلی جعفری، سردار چهارباغی، حجت‌الاسلام عباس محمدحسینی رئیس سازمان عقیدتی - سیاسی ارتش، سردار علی فضل‌الجیشی معاون هماهنگ‌کننده‌سپاه،علیرضااکلی شهردار تهران، سردار سرلشکر ایزدی، سردار مسگریان، سردار نائینی معاون کل روابط عمومی سپاه، سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه و جمعی دیگر از فرماندهان عالی‌رتبه حضور داشتند. سردار شهیدسرلشکر سیدعباس نیلفروشان به همراه آیت‌الله شهید سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله لبنان، شامگاه جمعه ۶مهر ۱۴۰۳ در حمله هوایی جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به منطقه ضاحیه بیروت، پایتخت لبنان به فیض شهادت ناقل آمد.

■ ■ ■

اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری برگزار می‌شود

دومین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری (دوره ششم) در تهران برگزار می‌شود. اجلاسبه رسمی مجلس خبرگان رهبری از صبح سه‌شنبه ۱۵ آبان در تهران آغاز می‌شود و عصر چهارشنبه ۱۶ آبان نیز اختتامیه این اجلاس برگزار خواهد شد. افتتاحیه و نخستین اجلاس رسمی دوره ششم مجلس خبرگان رهبری یکم خرداد سال جاری با حضور سران قوا و شخصیت‌های کنشوری و لشکری در تهران برگزار شد. مجلس خبرگان رهبری در این دوره در حالی فعالیت خود را آغاز کرد که ۲ نفر از نمایندگانش، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم، ۲ روز پیش از آغاز به کار دوره ششم و برگزاری مراسم تحلیف نمایندگان جدید، در سانحه سقوط بالگرد در استان آذربایجان شرقی به شهادت رسیدند.

■ ■ ■

رضایی:

فتنه کنونی در منطقه از سال‌ها پیش برنامہ ریزی شده است

دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در دیدار با مداحان و نمایندگان هیئات مذهبی کشور بر تبیین درست فتنه بزرگ غزه و حوادث جاری منطقه تأکید کرد و گفت: این فتنه سال‌ها پیش طراحی شده بود. محسن رضایی با بیان اینکه فتنه آمریکایی - صهیونیستی‌ای که از غزه شروع شده و اکنون به لبنان رسیده، حادثه‌ای عمیق و برنانه‌ریزی شده است، اظهار داشت: غزه و لبنان علاوه بر دفاع از کبیان خود، خط مقدم دفاع و خاکریز اول محور مقاومت هستند. اگر جلوی این فتنه در لبنان و غزه گرفته نشود، همان‌طور که امروز به لبنان کشیده شده است، به عراق، سوریه، ایران و کل غرب آسیا تسری می‌یابد، لذا این فتنه بزرگ باید برای مردم و دولت‌های منطقه تبیین شود. وی افزود: حتی اگر توفان الاقصی هم اتفاق نمی‌افتاد این جنایات و نسل‌کشی‌ها انجام می‌شد، چرا که صهیونیست‌ها به نژادپرستی و روای نیل تافرات فکر می‌کنند و با این ادعا که پدران‌شان چند هزار سال پیش در این نقطه زندگی کرده‌اند، می‌خواهند مردم و صاحبان این سرزمین‌ها را بیرون کنند.

رضایی با اشاره به اینکه طرح صلح ابراهام در دوران ترامپ برای عادی‌سازی روابط اعراب و اسرائیل مطرح و اجرا نشد، خاطرنشان کرد: در این طرح هیچ نقش و موجودیتی برای فلسطین، لبنان، یمن، سوریه و عراق قائل نبودند و اگر ترامپ در دور دوم رئیس‌جمهور می‌شد و پیمان ابراهام نهایی می‌شد، همین اتفاقات رخ می‌داد و اسرائیلی‌ها کار غزه و کرانه باختری را یکسره می‌کردند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: اتفاقاتی که توسط رژیم صهیونیستی در حال رخ دادن است، از چند سال پیش برنامه‌ریزی شده و قرار بود پس از عادی‌سازی روابط اعراب و اسرائیل اتفاق بیفتد و این سادانگاری است که گمان کنیم عملیات توفان الاقصی عامل این حوادث است.



گروه سیاسی: به نظر می‌رسد وزیر امور خارجه پس از سفر به چند کشور منطقه چون لبنان، سوریه، قطر، عراق، عمان، عربستان، اردن، بحرین و در نهایت کویت، به یک جمع‌بندی مشخص از سفرهایش رسیده باشد. سیدعباس عراقچی که خود بارها اعلام کرده بود هدف اصلی این سفرها گفت‌وگو درباره مسائل جاری منطقه و آتش‌افروزی رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان است، پس از رازینی‌های متعدد با بالاترین مقامات منطقه‌ای، ماموریت خود را موفقیت‌آمیز می‌داند.

عراقچی دیروز در حالی که در کویت به سر می‌برد و با برخی مقامات این کشور مثل «شیخ صباح خالد الحمد الصباح» ولیعهد این کشور و همچنین «عبدالله علی الحیبا» وزیر خارجه کویت دیدار و گفت‌وگو کرد، در جمع خبرنگاران به سوالات آنها پاسخ داد و در یک جمع‌بندی کلی از سفرهای منطقه‌ایش‌ا با تأکید بر اینکه «همسایگان اجازه استفاده از خاکشان علیه ایران را نمی‌دهند»، گفت: «ما از نزدیک تحرکات پایگاه‌های آمریکا را رصد می‌کنیم و مراقب پروازهای آنها هستیم. اطلاعاتی را که

پیکر شهید «معصومه کرباسی» دیروز وارد تهران شد

وداع در تهران، تشییع در شیراز

همراه همسرش با شلیک پهپاد اسرائیلی به شهادت رسید. بنا بر این گزارش، ۵ فرزند شهید کرباسی نیز همراه با پیکر مادرشان از لبنان وارد تهران شدند. جمعی از مسؤولان نیروی قدس سپاه و ایثارگران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از خانواده شهید کرباسی استقبال کردند.

مراسم وداع با شهید کرباسی دیشب بعد از نماز مغرب و عشا در معراج شهدای تهران برگزار شد تا پیکر وی برای تشییع به شیراز منتقل شود. همچنین زمان آیین تشییع و خاکسپاری این شهید بزرگوار در شیراز متعاقبا اعلام خواهد شد. پیکر شهید رضا عوضه، همسر این بانوی ایرانی از لبنان به خاک سپرده شد.

شهید معصومه کرباسی نخستین زن ایرانی ترور هدفمند رژیم صهیونیستی در لبنان است که مادر ۵ فرزند بود و به دست تروریست‌های صهیونیست به شهادت رسید.

شهادت این بانوی ایرانی در لبنان بازتاب‌ها و واکنش‌های بسیاری داشت و سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز

در همین باره با اشاره به فیلم منتشرشده از نحوه ترور این بانوی ایرانی و همسرش در یک مکان غیرنظامی و خیابان پُرتردد، این اقدام رژیم صهیونیستی را مصداق کامل و

عراقچی در کویت: همسایگان اجازه استفاده از حریم‌شان علیه ایران را نمی‌دهند

واکنش در هر سطحی



در باره پایگاه آمریکا در کویت داریم، به مسؤولان کویتی انتقال

خواهیم داد». پیش‌تر در «وطن امروز» در گزارشی به این حملات این رژیم متوقف شود، افزود: سیاست حسن همسایگی در دولت جدید جمهوری اسلامی ایران هم با قوت ادامه پیدا خواهد کرد. من پیام‌های خود را به همه کشورهای منطقه دادم و امروز هم بیشتر در کویت درباره آنها صحبت خواهم کرد.

وزیر امور خارجه در پاسخ به سوآلی درباره اینکه آمریکا در کویت پایگاه نظامی دارد و امکان دارد از این پایگاه علیه ایران

استفاده کند، گفت: تمام همسایگان ما مطمئنان دادند اجازه داده نمی‌شود از کشورهای آنها علیه ما استفاده شود، این انتظاری است که از همه کشورهای دوست و همسایه ما وجود دارد و ما آن را نشانه دوستی و صداقت همسایگان خود می‌دانیم.

■ **پایگاه‌های آمریکا را رصد می‌کنیم**

عراقچی ادامه داد: ما از نزدیک تحرکات پایگاه‌های آمریکا را رصد می‌کنیم و مراقب پروازهای آنها هستیم. اطلاعاتی را که درباره پایگاه آمریکا در کویت داریم، به مسؤولان کویتی انتقال

عارف: جزایر سه‌گانه متعلق به ایران است



معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد ایران درباره جزایر سه‌گانه کوتاه نمی‌آید. محمدرضا عارف در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید نیلفروشان درباره ادعای امارات درباره مالکیت بر جزایر سه‌گانه اظهار کرد: همه می‌دانند این جزایر متعلق به ایران است و ما درباره این جزایر به هیچ‌وجه کوتاه نمی‌آییم.

خواهیم داد. وی با بیان اینکه «ما به دنبال توقف جنگ شامل کل منطقه از جمله در غزه و لبنان هستیم»، خاطرنشان کرد: البته ممکن است مسیرهای مختلفی برای هر کدام طی شود، ما همه این مسیرها را طی می‌کنیم و با کشورهایی که در این باره فعال هستند در ارتباط هستیم، نماینده من در بیروت با اشخاص مختلفی دیدار و رایزنی دارد.

وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه تصمیم‌گیری درباره آتش‌بس توسط خود لبنانی‌ها و فلسطینی‌ها صورت می‌گیرد، اعلام کرد: ما فقط سعی می‌کنیم کمک کنیم.

عراقچی با ابراز اینکه «اگرچه تمرکز سفر من بر مسائل منطقه‌ای است اما به صورت طبیعی روابط دوجانبه با کویت را هم مرور خواهیم کرد»، گفت: زمینه‌های همکاری اقتصادی بین ۲ کشور بسیار است و به اعتقاد ما تحریم‌ها هیچ مانعی برای آن نخواهد بود. روابط تجاری ما با کشورهای خلیج‌فارس ده‌ها میلیارد دلار است. به نظر من ظرفیت‌های اقتصادی بین ایران و کویت بسیار گسترده است و ما اشتراکات بسیاری با هم داریم و البته اختلافاتی هم داریم، مهم این است که اراده ما و کویت این است که اختلافات به صورت مسالمت‌آمیز و در قالب گفت‌وگو حل شود و ما به این مسیر ادامه خواهیم داد.

■ **کشورهای منطقه مخالف حمله به ایران هستند**

وی با تأکید بر اینکه «همه کشورهای منطقه به ما گفتند مخالف هر گونه حمله به ایران هستند»، اظهار کرد: همه کشورهای منطقه مخالف حمله به ایران هستند، چه برسد به حمله به تأسیسات هسته‌ای که یک جنایت بین‌المللی و مخالف حقوق بین‌الملل است. من باز تکرار می‌کنم به هر شکلی که

اسرائیل به ایران حمله کند، ایران همان‌طور پاسخ خواهد داد. وزیر امور خارجه با یادآوری اینکه جنایت رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی انجام می‌شود، افزود: هیچ جایتی نمانده که اسرائیل نکرده باشد و متأسفانه با حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی به این جنایات ادامه می‌دهد که بعضی از این جنایات قابل پیگیری بین‌المللی است. حمله به تأسیسات هسته‌ای یک جرم است، حتی تهدید کردن تأسیسات هسته‌ای هم جرم و هم خلاف حقوق بین‌الملل است. عراقچی با تصریح به اینکه رژیم صهیونیستی به هیچ قاعده بین‌المللی عمل نمی‌کند، گفت: ما می‌دانیم اسرائیل به هیچ قاعده بین‌المللی عمل نمی‌کند و ما دلخوش به قوانین بین‌المللی نیستیم و خوش‌بین نیستیم که این قوانین بتواند جلوی اسرائیل را بگیرد. ما برای دفاع از خود و تأسیسات هسته‌ای‌مان ابزارهای خودمان را داریم. اگر به تأسیسات زیربنایی ما حمله شود، خود دشمن صهیونیست می‌داند چه اقداماتی را می‌توانیم انجام دهیم. عراقچی در پایان اعلام کرد: ما به سهیم خودمان کمک می‌کنیم جنگ در لبنان هر چه زودتر تمام شود.



در عرصه حمایت رسانه‌ای از مقاومت، گواه فرهیختگی ایشان است، قساوت رژیم اشغالگر در ترور وی را نشانه دیگری از ضدیت ذاتی این رژیم با ایران و ایرانی دانست و از مراجع حقوق بشری خواست در برابر این قتل خودسرانه که بخشی از نسل‌کشی و کشتار در فلسطین اشغالی و لبنان است، ساکت نمانند.

قالیباف در نشست مشترک کمیسیون امنیت ملی مجلس و سفرای کشورهای اسلامی:

رژیم صهیونیستی در مقابل هیچ نهادی پاسخگو نیست

در تحریم و مبارزه با اشغالگران داشته باشند. وی افزود: ما و همه جهانیان شاهد هستیم رژیم نامشروع صهیونیستی چگونه منطقه‌را به جنگ و آشوب کشانده و بدون توجه به قواعد و اصول بین‌المللی شناخته‌شده، کودک‌زن، زن، مرد، پیر و جوان را شهید و مجروح کرده و موجب آوارگی مردم مقاومت غزه شده است. این باند جنایتکار در پرتو حمایت اربابان خود، بدون اینکه ابایی از نقض حقوق بین‌الملل و کشتار غیرنظامیان داشته باشند، به قصد تغییر ژئوپلیتیک منطقه به نفع خود

منطقه برای ادامه راه رهبران‌شان ایجاد نمی‌کند، بلکه رهبران دیگری با همان روحیه مبارزه و جهاد برای به فعلیت رساندن آرمان مقدس آزادی قیام کرده‌اند و هزاران نوجوان و جوان نیز با مشاهده مجاهدت‌های رهبران مقاومت برای یاری مبارزان، به پا خاسته‌اند.

گروه سیاسی: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: رژیم صهیونیستی منطقه‌را به خاک و خون کشانده‌ودر پرتو حمایت برخی کشورها به قصد تغییر ژئوپلیتیک منطقه خون‌ریزی می‌کند و در مقابل هیچ نهادی نیز پاسخگو نیست.

محمدباقر قالیباف بعد از ظهر دیروز در نشست مشترک کمیسیون امنیت ملی و سیاست‌خارجی مجلس و جمعی از سفرای کشورهای اسلامی منطقه، بر اهمیت شرایط حساس و تحولات ظهور رژیم جدید در جهان اسلام به نفع خود تغییر ژئوپلیتیک منطقه به نفع خود و غارت کشورهای منطقه همه روزه خون‌بگشایان را به زمین می‌ریزند و در مقابل هیچ نهاد و سازمانی هم

پاسخگو نیستند

قالیباف بیان کرد: این رژیم در ماه‌های اخیر و بعد از اینکه در میدان جنگ نتوانست به اهداف خود دست یابد، به ترور ناجوانمردانه رهبران گروه‌های مقاومت رو آورد تا از این طریق و با این دستاوردهای خود را بپوشد. این اقدامات داخل و خارج را متعاقب کند با تداوم جنگ، بقای خود را تضمین می‌کند اما سابقه مقاومت به همه نشان داده است این شهادت‌ها نه تنها خللی در اراده پولادین گروه‌ها، دولت‌ها و ملت‌های مبارز منطقه برای ادامه راه رهبران‌شان ایجاد نمی‌کند، بلکه رهبران دیگری با همان روحیه مبارزه و جهاد برای به فعلیت رساندن آرمان مقدس آزادی قیام کرده‌اند و هزاران نوجوان و جوان نیز با مشاهده مجاهدت‌های رهبران مقاومت برای یاری مبارزان، به پا خاسته‌اند.

شما به عنوان سفیران و فرستادگان کشورهای اسلامی از این جهت خطیر و بااهمیت است که می‌توانید با انعکاس عزم و اراده نظام جمهوری اسلامی ایران برای پشتیبانی از مبارزان و مجاهدان مسلحسور غزه، لبنان، یمن و سراسر جغرافیای کشورهای اسلامی، دولت‌های خود را بپوشد از پیش در حمایت و مظلومان، محکومیت اشغالگری و آزادی سرزمین‌های اشغالی ترغیب کنید. وی ادامه داد: هرچند اکنون همه آزادی‌خواهان و وجدان‌های بیدار جهان از هر دین و ملیتی و با هر جایگاهی، فریاد نفی استعمار و اشغال برآورده‌اند اما کشورهای اسلامی که در بطن حوادث و اتفاقات منطقه هستند و درد جنایات رژیم سفاک و گرگ‌صفت صهیونیست را بر تن بردارن، خواهران و فرزندان خوداحساس می‌کنند، باید تصویرگر و تحلیلگر درست این وقایع باشند و حمایتی قوی‌تر و صدایی رساتر از دیگران